平成 24 年８月 13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

電話番号 078-200-3430

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 24 年６月 28 日開催の取締役会において発行を決議いたしました、当社の取締役、監査役およ

び従業員に対してストック・オプションとして付与する新株予約権に関し、未定となっていた項目が

下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

3,674 個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ４名 275 個

当社監査役 ３名 60 個

当社従業員 482 名 3,339 個

３．新株予約権の目的となる株式の数

367,400 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個につき 140,200 円（１株当たり 1,402円）

（ご参考）

定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成 24 年５月 25日

定時株主総会の決議日            平成 24 年６月 28日

募集要項決定の取締役会決議日        平成 24 年６月 28日

以 上